
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=272

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2022

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

19/03/2025 as 09:22
Data da Abertura

06/05/2022 as 10:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para a aquisição de gás medicinal líquido, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE SAÚDE

RESPONSÁVEL(ES)

FORMA DE PUBLICAÇÃO

-

ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

1 CARACTERIZAÇÃO DA SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA 537.75 kb

2 COTAÇÃO DE PREÇOS 163.44 kb

3 RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR 63.58 kb

4 JUSTIFICATIVA DO PREÇO 86.34 kb

5 PARECER TÉCNICO DA CPL 78.32 kb

6 PROPOSTA DA EMPRESA 86.34 kb

7 DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA 3441.32 kb

8 COMUNICAÇÃO PARA RATIFICAÇÃO 207.23 kb

9 RATIFICAÇÃO COM PUBLICAÇÕES 223.12 kb

CONTRATO N° 25040101-2022 894.09 kb

ADITIVO N° 001-2022 331.85 kb


